BAA

                  О ПРИСВОЕНИИ УЛЬМИНСКОЙ НЕПОЛНОЙ
                  СРЕДНЕЙ ШКОЛЫ РЫБНИЦКОГО РАЙОНА
                         ИМЕНИ И.Я. ДОНЦОВА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         6 августа 1993 г.
                               N 231

                            (САМР 93-17)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской    Республики,
постановляет:

     Утвердить  решение  Рыбницкого  районного  исполкома от 10 июня
1993  года,  N  5-18 "О присвоении Ульминской неполной средней школе
Рыбницкого района имени И.Я.Донцова.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ